



**BRANCH –SAHASTRADHARA ROAD,
DEHRADUN, UTTARAKHAND**

**Public
Notice**

**NOTICE UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND
ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002**

This is to inform Mr. Shubham Malik S/o Sompal Pal(Applicant) R/o Flat No A-006, Rock Valley Residency, Opp Sun Park Inn Hotel, Niranjapur, Dehradun-248001 that the Sale Notice dated 06.08.2026 issued under the provisions of the SARFAESI Act, 2002 in respect of the secured asset situated at Flat No A-006, Rock Valley Residency, Opp Sun Park Inn Hotel, Niranjapur, Dehradun-248001. was sent to him through Registered Post/Speed post, but the same has been returned undelivered.

Accordingly, this publication is being made to inform the borrower that the said Sale Notice dated is hereby served/notified through this newspaper publication.

The secured asset is proposed to be sold by way of e-auction on 14.09.2026 from 2:00 PM to 6:00 PM for realization of the outstanding dues of the Bank. The details of the secured asset, reserve price, earnest money deposit (EMD) of sale and other relevant particulars are as mentioned in the Sale Notice. The sale notice has been published in the news papers The Pioneer and Hindustan dated 11.08.2026 For detailed terms and conditions of the sale **Please visit <https://baanknet.com> and <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm>**

The borrower is hereby called upon to take note of the aforesaid Sale Notice and the proposed sale of the secured asset and to contact the undersigned/authorized officer of the Bank for any further details.

**Authorized Officer,
Bank of Baroda**

Date: 11/08/2026 Place: Dehradun

**सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकंस्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंशियल एसेट्स एंड एनफोर्समेंट
ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट एक्ट 2002 के तहत नोटिस**

श्री शुभम मलिक (आवेदक), पुत्र श्री सोमपाल पाल, निवासी फ्लैट नंबर ए-006, रॉक वैली रेजिडेंसी, सन पार्क इन होटल के सामने, निरंजनपुर, देहरादून-248001 को सूचित किया जाता है कि फ्लैट नंबर ए-006, रॉक वैली रेजिडेंसी, सन पार्क इन होटल के सामने, निरंजनपुर, देहरादून-248001 पर स्थित सुरक्षित संपत्ति (सिक्योरिटी एसेट) के संबंध में सरफेसी एक्ट, 2002 के प्रावधानों के तहत जारी 06.08.2026 का बिक्री नोटिस उन्हें रजिस्टर्ड पोस्ट/स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजा गया था, लेकिन वह बिना डिलीवर हुए वापस आ गया है।

इसलिए, यह सूचना उधारकर्ता को देने के लिए प्रकाशित की जा रही है कि उक्त बिक्री नोटिस उन्हें इस समाचार पत्र प्रकाशन के माध्यम से दिया/सूचित किया जा रहा है।

बैंक के बकाया राशि की वसूली के लिए सुरक्षित संपत्ति को 14.09.2026 को दोपहर 2:00 बजे से शाम 6:00 बजे तक ई-नीलामी (e-auction) के माध्यम से बेचने का प्रस्ताव है। सुरक्षित संपत्ति का विवरण, आरक्षित मूल्य, बिक्री के लिए अर्नेस्ट मनी डिपॉजिट (EMD) और अन्य संबंधित जानकारी बिक्री नोटिस में दी गई है। बिक्री नोटिस 11.08.2026 को 'द पायनियर' और 'हिंदुस्तान' समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया है। बिक्री की विस्तृत शर्तों और नियमों के लिए कृपया देखें— <https://baanknet.com> और <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm>

उधारकर्ता से अनुरोध है कि वे उपरोक्त बिक्री नोटिस और सुरक्षित संपत्ति की प्रस्तावित बिक्री पर ध्यान दें और किसी भी अतिरिक्त जानकारी के लिए नीचे हस्ताक्षरकर्ता/बैंक के अधिकृत अधिकारी से संपर्क करें।

दिनांक : 11.08.2026

स्थान:—देहरादून

प्राधिकृत अधिकारी,
बैंक ऑफ़ बड़ौदा